2022 年５⽉ 27 ⽇

各 位

会 社 名 ⼤和電設⼯業株式会社
代表者名  代表取締役社⻑  遠原 秀基
問合せ先  取締役執⾏役員企画総務部⻑  藤⽥ 真実

（ ＴＥＬ. 022-216-3111 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年 6 ⽉ 16 ⽇開催予定の第 78 回定時株主総会 および その後の取締役会決議を
経て正式に決定される予定です。

記

役員の異動（2022 年６⽉ 16 ⽇付）

（1）辞任取締役

名 取  克 彦 （現 取締役 常務執⾏役員 エンジニアリング事業部⻑
                           兼 インフラビジネス事業推進部⻑）

（2）辞任監査役

諏訪部  正 ⼈ （現  監査役）

（3）選任監査役候補
作 ⼭  裕 樹
（現 エクシオグループ株式会社 常勤監査役）
※6 ⽉ 24 ⽇付でエクシオグループ株式会社常勤監査役を退任後、特別参与就任予定。

（4）執⾏役員就任
阿 部  芳 之 （現  安全品質管理部⻑）

（5）委嘱業務の変更

・執⾏役員 エンジニアリング事業部⻑
渡 邊  信 也 （現 執⾏役員 エンジニアリング企画部⻑）

     ・執⾏役員 社会インフラ事業部⻑
                 ⼯ 藤    弘 （現 執⾏役員 エンジニアリング事業部 ⼟⽊部⻑）

【参考】 役員の体制

役 位 氏 名 委嘱業務・役員所掌等 備考

代表取締役社⻑ 遠原 秀基

取締役 沢村 重剛

取締役執⾏役員 藤⽥ 真実 企画総務部⻑

取締役執⾏役員 石⽉ 一志 ネットワーク営業部⻑

取締役執⾏役員 岸本 文明
ビジネス営業部⻑
ヘルスケア事業部⻑

取締役 熊谷 文男
エクシオ・エンジニアリング東北株式会社
代表取締役社⻑

監査役 鈴⽊ 重宏

監査役 ⽥島  元

監査役 作⼭ 裕樹  選任

執⾏役員 本⽥ 洋一 福島⽀店⻑

執⾏役員 三浦 一晃 コーポレートバリュー推進ＰＪ⻑

執⾏役員 ⼯藤  弘 社会インフラ事業部⻑

執⾏役員 渡邊 信也 エンジニアリング事業部⻑

執⾏役員 阿部 芳之 安全品質管理部⻑ 新任

  ※「委嘱業務・役員所掌等」の組織名は、7 ⽉ 1 ⽇以降のものです。

以 上